様式第３号

令和　３年   １２月　〇日

　飯豊町長　殿

下記の児童に係る在園期間及び保育料については、下記のとおりであることを証明します。

１　児童氏名 飯豊　花子

２　保護者氏名 飯豊　太郎

３　入園日又は転入日 令和３年４月１日

４　退園日又は転出日

５　保育料受領額

月 保育料月額 保育料受領額

令和３年　９月分 15,000 15,000

令和３年１０月分 15,000 15,000

令和３年１１月分 15,000 15,000

令和３年１２月分 15,000 15,000

令和４年　１月分

令和４年　２月分

令和４年　３月分

合計 60,000 60,000

　備考

注１　保育料月額には、児童の当該月に係る保育料を記入してください。

注２　保育料には、通園送迎費、食材料費、行事費などは除外して記載してください。

注３　月の途中での入退園等により、保育料を日割等により算定して請求し、当該保育料を

　　　受領した場合はその旨を摘要欄に記入してください。

保育料受領者 住所　　飯豊町大字椿〇〇〇

　施設区分（該当するものにレ点） 氏名　　〇〇〇法人 理事長　〇〇〇〇　　　　　　　印

　☑届出保育施設等 （施設名　〇〇〇園 ）

　□２歳児預かりを実施する幼稚園・認定こども園 （電話番号　0238-72-×××× ）

　□集団保育を実施する児童館・児童センター

在園証明書兼保育料受領証明書

記

摘　要

印

証明日をご記入ください。

退園日や転出日などがあ

れば記入してください。

保育料月額と証明日まで

の受領額を記入してくだ

さい。

記名および押印をお願い

いたします。

記入例